

AGRUPACION OVIEDO PRIMERA ETAPA P.H.
LIQUIDACION DE LA DEUDA

APARTAMENTO 604

GLORIA INES MELO DE CRUZ Y JUAN MIGUEL CRUZ MELO

MES	VR. CUOTA	VR. CUOTA ACUMULADA	TASA %	VR. % MENSUAL	VR. % SOBRE CUOTA ACUMULADA
DESDE 01-09-2017 AL 30-09-2017	171.000	171.000	2,75%	4703	4.703
DESDE 01-10-2017 AL 30-10-2017	171.000	342.000	2,75%	4703	9.405
DESDE 01-11-2017 AL 30-11-2017	171.000	513.000	2,62%	4480	13.441
DESDE 01-12-2017 AL 30-12-2017	171.000	684.000	2,60%	4446	17.784
DESDE 01-01-2018 AL 30-01-2018	178.000	862.000	2,59%	4610	22.326
DESDE 01-02-2018 AL 30-02-2018	178.000	1.040.000	2,63%	4681	27.352
DESDE 01-03-2018 AL 30-03-2018	178.000	1.218.000	2,59%	4610	31.546
DESDE 01-04-2018 AL 30-04-2018	178.000	1.396.000	2,56%	4557	35.738
DESDE 01-05-2018 AL 30-05-2018	178.000	1.574.000	2,56%	4557	40.294
DESDE 01-06-2018 AL 30-06-2018	178.000	1.752.000	2,54%	4521	44.501
DESDE 01-07-2018 AL 30-07-2018	178.000	1.930.000	2,50%	4450	48.250
DESDE 01-08-2018 AL 30-08-2018	178.000	2.108.000	2,49%	4432	52.489
DESDE 01-09-2018 AL 30-09-2018	178.000	2.286.000	2,48%	4414	56.693
DESDE 01-10-2018 AL 30-10-2018	178.000	2.464.000	2,48%	4414	61.107
DESDE 01-11-2018 AL 30-11-2018	178.000	2.642.000	2,44%	4343	64.465
DESDE 01-12-2018 AL 30-12-2018	178.000	2.820.000	2,43%	4325	68.526
DESDE 01-01-2019 AL 30-01-2019	184.000	3.004.000	2,40%	4416	72.096
DESDE 01-02-2019 AL 30-02-2019	184.000	3.188.000	2,46%	4526	78.425
DESDE 01-03-2019 AL 30-03-2019	184.000	3.372.000	2,42%	4453	81.602
DESDE 01-04-2019 AL 30-04-2019	189.000	3.561.000	2,42%	4574	86.176
DESDE 01-05-2019 AL 30-05-2019	189.000	3.750.000	2,42%	4574	90.750
DESDE 01-06-2019 AL 30-06-2019	189.000	3.939.000	2,41%	4555	94.930
DESDE 01-07-2019 AL 30-07-2019	189.000	4.128.000	2,41%	4555	99.485
DESDE 01-08-2019 AL 30-08-2019	189.000	4.317.000	2,61%	4933	112.674
DESDE 01-09-2019 AL 30-09-2019	189.000	4.506.000	2,61%	4933	117.607
DESDE 01-10-2019 AL 30-10-2019	189.000	4.695.000	2,61%	4933	122.540
DESDE 01-11-2019 AL 30-11-2019	189.000	4.884.000	2,61%	4933	127.472
DESDE 01-12-2019 AL 30-12-2019	189.000	5.073.000	2,61%	4933	132.405
DESDE 01-01-2020 AL 30-01-2020	196.000	5.269.000	2,61%	5116	137.521
DESDE 01-02-2020 AL 29-02-2020	196.000	5.465.000	2,61%	5116	142.637
DESDE 01-03-2020 AL 30-03-2020	196.000	5.661.000	2,37%	4645	134.166
DESDE 01-04-2020 AL 30-04-2020	196.000	5.857.000	2,34%	4586	137.054
DESDE 01-05-2020 AL 30-05-2020	196.000	6.053.000	2,27%	4449	137.403
DESDE 01-06-2020 AL 30-06-2020	196.000	6.249.000	2,27%	4449	141.852
DESDE 01-07-2020 AL 30-07-2020	196.000	6.445.000	2,27%	4449	146.302
DESDE 01-08-2020 AL 30-08-2020	196.000	6.641.000	2,29%	4488	152.079
DESDE 01-09-2020 AL 30-09-2020	196.000	6.837.000	2,29%	4488	156.567
DESDE 01-10-2020 AL 30-10-2020	196.000	7.033.000	2,26%	4430	158.946
DESDE 01-11-2020 AL 30-11-2020	196.000	7.229.000	2,23%	4371	161.207
DESDE 01-12-2020 AL 30-12-2020	196.000	7.425.000	2,18%	4273	161.865
DESDE 01-01-2021 AL 30-01-2021	206.000	7.631.000	2,17%	4470	165.593
DESDE 01-02-2021 AL 30-02-2021	206.000	7.837.000	2,19%	4511	171.630
DESDE 01-03-2021 AL 30-03-2021	206.000	8.043.000	2,18%	4491	175.337
DESDE 01-04-2021 AL 30-04-2021	206.000	8.249.000	2,16%	4450	178.178
DESDE 01-05-2021 AL 30-05-2021	206.000	8.455.000	2,15%	4429	181.783
DESDE 01-06-2021 AL 30-06-2021	206.000	8.661.000	2,15%	4429	186.212
DESDE 01-07-2021 AL 30-07-2021	206.000	8.867.000	2,15%	4429	190.641

DESDE 01-08-2021 AL 30 08-2021	206.000	9.073.000	2,16%	4450	195.977
DESDE 01-09-2021 AL 30 09-2021	206.000	9.279.000	2,15%	4429	199.499
DESDE 01-10-2021 AL 30 10-2021	206.000	9.485.000	2,14%	4408	202.979
DESDE 01-11-2021 AL 30 11-2021	206.000	9.691.000	2,16%	4450	209.326
DESDE 01-12-2021 AL 30 12-2021	206.000	9.897.000	2,18%	4491	215.755
DESDE 01-01-2022 AL 30 01-2022	218.000	10.115.000	2,21%	4818	223.542
DESDE 01-02-2022 AL 30 02-2022	218.000	10.333.000	2,29%	4992	236.626
DESDE 01-03-2022 AL 30 03-2022	218.000	10.551.000	2,43%	5297	256.389
DESDE 01-04-2022 AL 30 04-2022	218.000	10.769.000	2,38%	5188	256.302
TOTAL INTERESES DE MORA					6.828.145

RESUMEN

TOTAL CUOTAS DE ADMINISTRACION	10.769.000
MAS INTERESES	6.828.145
MULTA INASISTENCIA ASAMBLEA ORDINARIA MARZO 2019	92.000
MULTA INASISTENCIA ASAMBLEA ORDINARIA AGOSTO 2019	94.500
CUOTA EXTRAORDINARIA ASAMBLEA ABRIL 2017	58.000
CUOTA 13 ANUAL APROBADA MARZO 2018	198.000
CUOTA EXTRAORDINARIA 31 AGOSTO 2019	400.000
MULTA INASISTENCIA ASAMBLEA EXTRAORDINARIA DICIEMBRE 2021	186.500
TOTAL DEUDA	18.626.145

SON: DIECIOCHO MILLONES SEISCIENTOS VEINTISEIS MILCIENTO CUARENTA Y CINCO PESOS M.CTE.


 GLORIA OFELIA SOLORZANO TORRES
 C.C. No. 20,939,991 DE SOACHA
 T.P. No. 108,571 DEL C.S.J.